
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 104/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o przekształceniu centrum badawczego pn. „Referencyjny 

Ośrodek Badawczy” w ogólnouczelnianą jednostkę badawczą o nazwie „Centrum 

Badań nad Starością i Starzeniem się Społeczeństwa. Referencyjny Ośrodek Badawczy”  

 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 oraz § 29 ust. 1 pkt 5 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Senat wyraża pozytywną opinię o przekształceniu centrum badawczego o nazwie 

„Referencyjny Ośrodek Badawczy” utworzonego Zarządzeniem Nr 122/2021 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 28 października 2021 

r. w sprawie centrum badawczego „Referencyjny Ośrodek Badawczy” w Instytucie Nauk 

Socjologicznych na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym - w ogólnouczelnianą jednostkę 

badawczą o nazwie „Centrum Badań nad Starością i Starzeniem się Społeczeństwa. 

Referencyjny Ośrodek Badawczy”, zwane dalej „Centrum”.  

2. Zasady, organizację i tryb funkcjonowania Centrum określa regulamin stanowiący 

Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 
 


